1 TRA TRANSPORTE DESDE CABA HASTA PARQUE
EOLICO LA RINCONADA DE UN PALLET
REFERENCIA SEGUFER 289492 REF ABR057

390.000,00 21,00 % 0,00 % 390.000,00

Pag: 1 de 1
CAE: 75159155432340
Vencimiento CAE: 21/04/2025

Importe Neto Gravado: $390.000,00

IVA 21%: $81.900,00

Importe Total: $471.900,00

Son Pesos CUATROCIENTOS SETENTA Y UNO MIL NOVECIENTOS con CERO.

El campo Condicion Frente al IVA del receptor resultara obligatorio conforme lo reglamenta
do por la Resolución General Nro 5616. Para mas informacion consular metodo FEParamGetCond
icionIvaReceptor